quinta-feira, 9 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00018 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra da Estiva
Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 006/2023

O pregoeiro de Barra da Estiva torna público o Pregão Presencial SRP nº
006/2023 – aquisição de materiais didáticos e de papelaria para atender a
demanda das Secretarias. Abertura dia 24 de fevereiro de 2023 às 08:30 hs.
Informações na Prefeitura – Av. Dr. João Moisés de Oliveira, nº 01 – Centro,
através do tel: 77 3450-1616 e pelo email: licitacaobarra2017@gmail.com.
Barra da Estiva - Bahia, 08 de fevereiro de 2023. Leonaldo de Novais Medeiro
– Pregoeiro.
.

Rua Dr. João Moises de Oliveira  | 01 | Centro  | Barra da Estiva-Ba

diariooficial.barradaestiva.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78B3AACBCE0AEBDF5F7889802FB0FA84

		2023-02-09T11:47:27-0300